ATO DO PRESIDENTE N° j ~ j , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 070/93 e 073/93, e
conforme consta do Processo nO 000.988/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, da Estrutura Provisória da Terceira Secretaria, os servidores
a seguir:

- ANAHIDES SANTOS 8UCAR, matricula nO 10.520-67, do cargo em comissão de
Assessor Técnico I, EP-11;

• EDI FREITAS DE PAULA, matrícula nO 10.974-28, do cargo em comissão de Assessor
Técnico 11, EP-10;

- MARA STELLA MIGNON MARQUEZ DE OLIVEIRA, matrícula nO 10.432-64, do cargo
em comissão de Assessor Técnico I, EP-11;

- MARIA EMIRENE DE FREITAS, matrícula nO 10.523-61, do cargo em comissão de
Assistente Técnico I, EP-09; e

- MARIA HELENA PIRES, matrícula nO 10.920-51, do cargo em comissão de Assessor
Técnico I, EP-11.

I - Devolver os servidores aos respectivos órgãos de origem.

11 - Extinguir os referidos c gos em comis ão.

Brasília, 1 2 1996.